
Żukowo, dnia  04.01.2011r  
Gmina  Żukowo 

   

 

 
83-330 Żukowo 
ul. Gdańska 52 

WYKONAWCY   
ZP-67/6/11 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na realizację projektu  pn. „Realizacja usług w ramach projektu ‘Dziś myślę o 
jutrze” – postepowanie  nr 67/11 
 
 

Zamawiający działając na  podstawie art. 92 ust 1 ustawy prawo zamówień publicznych zawiadamia, 
że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  postępowaniu w sprawie udzielenia 
zamówienia publicznego na realizację projektu pn. „Realizacja usług w ramach projektu Dziś myślę o 
jutrze” – nr postępowania 67/11 w części 1,2,3,4,32,33,35  wybrano oferty następujących 
Wykonawców:  

część nr  1 - Wyłonienie Zarządzającego Koordynatora Projektu  

PUSTUŁKA Maciej Kania 
Ul. Rębkowska 1/34 
04-375 Warszawa 

Cena oferty  łącznie z podatkiem VAT – 9975,00 PLN 

 
Uzasadnienie 

W przedmiotowym  postępowaniu w części 1  złożono jedną ofertę , która uzyskała najkorzystniejszy 
bilans punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SIWZ. 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba pkt. w kryterium CENA  RAZEM 

1 PUSTUŁKA Maciej Kania 
Ul. Rębkowska 1/34 
04-375 Warszawa 

 

100 100 

 
 
Część 2 - Wyłonienie koordynatora szkolnego w Publicznym Gimnazjum nr 2 w Żukowie 

PUSTUŁKA Maciej Kania 
Ul. Rębkowska 1/34 
04-375 Warszawa 

Cena oferty  łącznie z podatkiem VAT – 3420,00 PLN 

Uzasadnienie 

W przedmiotowym  postępowaniu w części 2  złożono dwie oferty. Wybrana oferta uzyskała 
najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SIWZ 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba pkt. w kryterium CENA  RAZEM 

1 PUSTUŁKA Maciej Kania 
Ul. Rębkowska 1/34 
04-375 Warszawa 

 

100 100 



2 Justyna Juńska-Necel 
Ul. Jarzębinowa 10 

83-300 Kartuzy 

85,93 85,93 

 
 
 
Część 3 - Wyłonienie koordynatora szkolnego w Zespole Publicznego Gimnazjum i Szkoły 

Podstawowej w Przyjaźni 
PUSTUŁKA Maciej Kania 

Ul. Rębkowska 1/34 
04-375 Warszawa 

Cena oferty  łącznie z podatkiem VAT – 3420,00 PLN 

Uzasadnienie 

W przedmiotowym  postępowaniu w części 3  złożono dwie oferty. Wybrana oferta uzyskała 

najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SIWZ. 

 Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba pkt. w kryterium CENA  RAZEM 

1 PUSTUŁKA Maciej Kania 
Ul. Rębkowska 1/34 
04-375 Warszawa 

 

100 100 

2 Violetta Karszny 
Ul. Długa 39  

83-332 Borowo 

90 90 

 
 
 
Część 4 - Wyłonienie koordynatora szkolnego w Zespole Publicznego Gimnazjum i Szkoły 

Podstawowej w Chwaszczynie   

PUSTUŁKA Maciej Kania 
Ul. Rębkowska 1/34 
04-375 Warszawa 

Cena oferty  łącznie z podatkiem VAT – 3420,00 PLN 

Uzasadnienie 

W przedmiotowym  postępowaniu w części 4  złożono jedną ofertę , która uzyskała najkorzystniejszy 
bilans punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SIWZ. 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba pkt. w kryterium CENA  RAZEM 

1 PUSTUŁKA Maciej Kania 
Ul. Rębkowska 1/34 
04-375 Warszawa 

 

100 100 

 
 
Część 32- Wyłonienie informatyka szkolnego w Publicznym Gimnazjum nr 2 w Żukowie  

 
Mirosława Żołna 

Ul. Ciołkowskiego 1E/15 
80-463 Gdańsk  

Cena oferty  łącznie z podatkiem VAT – 3240,00 PLN 

Uzasadnienie 

W przedmiotowym  postępowaniu w części 32  złożono dwie oferty. Jedna oferta została odrzucona. 
Wybrana oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert 
określonymi w SIWZ 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 



Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba pkt. w kryterium CENA  RAZEM 

1 PUSTUŁKA Maciej Kania 
Ul. Rębkowska 1/34 
04-375 Warszawa 

 

Oferta odrzucona Oferta 

odrzucona 

2 Mirosława Żołna 
Ul. Ciołkowskiego 1E/15 

80-463 Gdańsk  
 

100 100 

 
 

Część 33- Wyłonienie informatyka szkolnego w Zespole Publicznego Gimnazjum i Szkoły 
Podstawowej  w Przyjaźni  

JACEK KARSZNY 
Ul. DLuga 39 

83-322 Borowo 
Cena oferty  łącznie z podatkiem VAT – 3240,00 PLN 

Uzasadnienie 

W przedmiotowym  postępowaniu w części 33  złożono dwie oferty. Jedna oferta została 
odrzucona.Wybrana oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie z kryteriami oceny 
ofert określonymi w SIWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba pkt. w kryterium CENA  RAZEM 

1 PUSTUŁKA Maciej Kania 
Ul. Rębkowska 1/34 
04-375 Warszawa 

 

Odrzucona oferta Odrzucona 

oferta 

2 JACEK KARSZNY 
Ul. DLuga 39 

83-322 Borowo 
 

100 100 

 
 

Część 35- Wyłonienie informatyka szkolnego w Zespole Publicznego Gimnazjum i Szkoły 
Podstawowej  w Leźnie 
 
 

Mirosława Żołna 
Ul. Ciołkowskiego 1E/15 

80-463 Gdańsk 
Cena oferty  łącznie z podatkiem VAT – 3240,00 PLN 

Uzasadnienie 

W przedmiotowym  postępowaniu w części 35  złożono dwie oferty. Jedna oferta została odrzucona. 
Wybrana oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert 
określonymi w SIWZ. 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba pkt. w kryterium CENA  RAZEM 

1 PUSTUŁKA Maciej Kania 
Ul. Rębkowska 1/34 
04-375 Warszawa 

 

Oferta odrzucona Oferta 

odrzucona 

2 Mirosława Żołna 
Ul. Ciołkowskiego 1E/15 

80-463 Gdańsk 
 

100 100 

 



 
 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust 2 pkt 1a i 3a ustawy prawo zamówień 
publicznych  umowy  z  wykonawcami wybranymi dla części  1, 2, 3, 4 zostaną zawarte po 
upływie 5 dni  od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia  o wyborze najkorzystniejszej oferty 
a umowa z wybranym wykonawcą   dla części 32,33,35 zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy 
prawo zamówień publicznych zostanie  zawarta  po upływie 10  dni  od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia  o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
 
 
 
Otrzymują : 
1. Wykonawcy 
2. a/a 

 


